04.02.2019 №8-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

В соответствии со ст.ст.11,11.3,11.10,39.11 Земельного кодекса Российской Федерации 25.10.2001 г № 136-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Зоны»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного в кадастровом квартале 85:01:100101, образуемого путем объединения, принадлежащих муниципальному образованию «Зоны» земельных участков:
с кадастровым номером 85:01:100101:1031 по адресу: Иркутская область, Аларский р-он, с. Зоны, ул. Центральная, участок 16; категория земельного участка: земли населенных пунктов; вид разрешенного использования: отдых (рекреация), площадью 3665 кв.м.;
с кадастровым номером 85:01:100101:744 по адресу: Иркутская область, Аларский район, с.Зоны, ул. Центральная, уч.16; категория земельного участка: земли населенных пунктов; вид разрешенного  использования: под строительство хоккейного корта, площадью 1077 кв.м..
Образуемый участок, площадью 4742 кв.м., адрес каждого участка: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский район, с. Зоны, ул. Центральная, 16, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: отдых (рекреация).
2. Администрации  МО «Зоны» обеспечить выполнение  кадастровых  работ в целях  образования земельного участка в соответствии со  схемой   расположения земельного участка на кадастровом плане  территории.
3. Срок действия настоящего  постановления   составляет  2  года.
4. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Зоны»									А.А.Шепетя

1